ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	29 октября 2025года

	№ 87-8

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия
 РЕШИЛА:
1.Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 24 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт – Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №24                                           А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №24                                          В.В. Скрыпник

Приложение №1
 к решению Территориальной
 избирательной комиссии № 24
 от 29 октября 2025 № 87-8

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 24

на основании подпункта «г» пункта 25 статьи 2.2 Порядка

	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	1551
	Нодиа Диана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	1560
	Соловский Дмитрий Владимирович

	собрание избирателей по месту работы

	3.
	1565
	Вакар Ольга Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	1570
	Гукова Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	1570
	Балашова Ирина Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	1576
	Ганя Валерия Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	1576
	Коновалова Диана Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	8.
	1576
	Смирнов Сергей Валерьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	1576
	Каменская Ева Романовна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	1576
	Боб Даниил Игоревич
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	1578
	Архипов Александр Юрьевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	1584
	Зернов Никита Львович
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	1584
	Канзафаров Руслан Рафаилович
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	1585
	Манакова Маргарита Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение №2
 к решению Территориальной
 избирательной комиссии № 24
 от 29 октября 2025 № 87-8

[bookmark: _GoBack]
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 24

на основании подпункта «а» пункта 25 статьи 2.2 Порядка

	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	1551
	Блохина Ольга Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]